
№2580 от 14.12.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 27.01.2011 № 115». 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 03.10.2011 № 1997 «Об изменении наименования 

муниципального учреждения «Центр социальных выплат» и утверждении его устава в 

новой редакции»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 27.01.2011 № 

115 «Об организации исполнения отдельных государственных полномочий Курской 

области по организации предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений 

и коммунальных услуг» изменения следующего содержания: 

1) в пункте 1 слова «муниципальное учреждение «Центр социальных выплат» 

заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Центр социальных выплат» 

города Железногорска Курской области»; 

2) в пункте 2 слова «Муниципальному учреждению «Центр социальных выплат» 

заменить словами «Муниципальному казенному учреждению «Центр социальных выплат» 

города Железногорска Курской области»; 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего 

обязанности заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н . 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 14.10.2011 года. 

 

 

Глава города                                                                                       В.И. Солнцев 

 

 

 
Кравченко Л.И. 
3-05-91 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 


